
Dobrý den, 
 

Jsem váš nový osobní odpařovač, 

říkají mi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PRO 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Děkuji, že jste si mě vybrali :) 

 
Jsem tu, abych vám sloužil, jak nejlépe dovedu. 

 
Nezapomeňte se podívat na stránku s rychlým 

průvodcem a tipy a zaregistrujte mě pro záruku. 



 
 
 

Legacy PRO můžeš nabíjet kabelem USB-C 
nebo položením na bezdrátový nabíjecí povrch. 

 
Komoru lehce zabalte. Doporučujeme bylinky 
předem rovnoměrně rozemlít. 

 
Třikrát stiskněte tlačítko POWER pro zapnutí 
nebo vypnutí přístroje. 

 
Nastavte teplotu pomocí tlačítek NAHORU/DOLŮ. 
Vibrace signalizují připravenost. 

Vdechujte přes náustek a vychutnávejte. 
 

Bezpečnostní časovač vypnutí automaticky vypne 
přístroj po 3 minutách. 

 
Časovač lze nastavit v rozsahu 3 až 5 nebo 10 
minut stisknutím a podržením tlačítek POWER a 
UP. 

  
 
 
 

 



 
 
 
 

Tlačítko POWER 

 
 

Zobrazit   
Tlačítka UP/DOWN 

(regulace 
teploty) 

 
 
 
 
 

Bezdrátový nabíjecí 
přijímač 

 
 
 
 
 

USB-C 
nabíjecí slot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Přívod 

vzduchu 



Keramický náustek 
 
 
 
 
 

Gumový 

adaptér 

Filtrační sítko 

Odnímatelný 
 Baterie s 
kapacitou 3200 mAh 

 

Odnímatelný 
  skleněná 
vzdušná cesta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Mikrodávkovací 
disk 



Pro vapování vosku nebo 
koncentrátu 

Umístěte 

voskovou 

podložku 

do 

komora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nalijte koncentrát nebo umístěte 
vosk na voskovou podložku, zavřete 
poklop a zapněte PRO třemi kliknutími 
tlačítka POWER. 

Doporučené teploty 
pro voskový režim jsou vyšší než 420° 
Fahrenheita nebo 215° Celsia. 



TIPY A TRIKY 
 
 
 
 

 

POZOR! Jednotka je po použití horká. Chcete-li 
vyčistit komoru, počkejte, až jednotka vychladne! 

 

K čištění komory použijte kartáček (je součástí dodávky). 
 

Stisknutím a podržením tlačítek POWER a DOWN 
změníte jednotky měření z F° na C°. 

 

Chcete-li aktivovat funkci On Demand, stiskněte a 
podržte současně tlačítka UP a DOWN. 

 

V režimu On Demand se přístroj zahřívá pouze při 
stisknutí tlačítka POWER. 

Bezpečnostní čidlo vypnutí vypne přístroj. 
po 60 sekundách bez detekce pohybu. 

 
K odpařování voskových nebo olejových 
koncentrátů použijte vložku s voskovou 
podložkou. 

 
Pro mikrodávkování otáčením mikrodávkovacího 
kotouče nastavte objem komory. 



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Děkujeme, že jste si zakoupili výrobek AirVape. Abychom vám zajistili, že vaše 
investice a zkušenosti s výrobkem AirVape budou co nejlepší, poskytujeme na něj 
omezenou doživotní záruku (dále jen "omezená záruka"). Pozorně si prosím přečtěte 
níže uvedené záruční podmínky společnosti Apollo Design & Tech ("Apollo "), které 
vysvětlují požadavky na způsobilost a omezení a výjimky. 

1. Registrace produktu. 

Abyste měli nárok na naši omezenou záruku, musíte se zaregistrovat online na 
airvapeusa.com/pages/warranty-registration do 30 dnů od nákupu u 
společnosti AirVape nebo autorizovaného prodejce. 

2. Záruční doba. 

Omezená záruční doba se vztahuje na celou dobu životnosti výrobku AirVape Legacy 
("výrobek") společnosti Apollo od data původního maloobchodního nákupu ("záruční 
doba"). Tato omezená záruka se vztahuje pouze na jednotku (bez baterie). Výrobek 
se může skládat z několika různých částí, které 
se mohou vztahovat různé záruční lhůty. Kupujícímu je účtován poplatek za 
dopravu a manipulaci ve výši 19,99 USD za jednotku předanou společnosti k opravě. 
V rozsahu povoleném zákony a předpisy v zemi nákupu nelze záruční dobu obnovit, 
prodloužit, převést ani jinak ovlivnit z důvodu následného dalšího prodeje, výměny 
nebo darování výrobku. Na výměnu nebo opravu výrobku v rámci této omezené 
záruky má nárok pouze registrovaný vlastník výrobku. 

3. Podrobnosti o pokrytí. 

Omezená záruka se vztahuje pouze na původního koncového kupujícího a je 
nepřenosné. V případě, že je produkt zakoupen jako dárek, bude za původního 
koncového kupujícího podle těchto podmínek považován online regist- rátor. 
Omezená záruka je platná a vymahatelná pouze v zemi nákupu. na koncového 
uživatele-kupujícího se vztahují zákony nebo předpisy na ochranu spotřebitele v 
zemi nákupu; výhody soustředěné omezenou zárukou společnosti Apollo jsou 
doplňkem všech práv a opravných prostředků, které tyto zákony a předpisy na 
ochranu spotřebitele poskytují. 
Tato záruka je platná a vymahatelná pouze v zemi nákupu, pokud společnost Apollo 
Design & Tech určila výrobek k prodeji v této zemi. 
Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu nebo zpracování při zamýšleném 
použití během záruční doby. Omezená záruka se vztahuje pouze na výrobky 
vyráběné společností Apollo Design & Tech, které lze identifikovat podle obchodní 
značky, obchodního názvu nebo loga "AirVape", které jsou na nich uvedeny. 



4. Žádost o záruku. 

Pokud chcete uplatnit reklamaci v rámci této omezené záruky, musíte nás 
kontaktovat zasláním e-mailu na adresu cs@airvapeusa.com nebo zavoláním na 
náš zákaznický servis (mohou být účtovány místní nebo mezinárodní telefonní 
poplatky) s registrací záruky, abyste získali číslo pro autorizaci vrácení zboží 
("RMA"). Toto číslo RMA musí být uvedeno při vrácení výrobku nebo dotčené součásti 
(pokud nejde o celý výrobek). Informace o společnosti Apollo naleznete v návodu k 
použití výrobku nebo na webových stránkách AirVapeUSA.com. Pokud je výrobek 
považován za nezpůsobilý nebo je omezená záruka jinak považována za neplatnou 
podle těchto podmínek, vyhrazujeme si právo účtovat manipulační poplatek až do 
výše 39,99 USD. 

5. Čištění a přeprava 

Při zasílání výrobku k nám do záručního servisu dodržujte tento postup čištění 
přístroje, aby vaše záruka zůstala platná a vymahatelná. 
• Vyjměte kanystry nebo síta z komor. 
• Čistěte komory, dokud nebudou ucpané. 
• K odstranění všech zbytků nebo přebytečného materiálu můžete použít špičku Q 

namočenou v alkoholu. 
• Pomocí čisticího nástroje nebo hrotu Q vyčistěte náustek a vzduchovou cestu, 
dokud nebudou odstraněny všechny zbytky. 
odstraněny. 
• Vnější stranu přístroje jemně očistěte přípravkem s alkoholem (ISO). 
• Jednotku zašlete v bezpečném obalu nebo v originální krabici s kopií původního 
potvrzení o převzetí. 
Za zaslání jednotky k nám do záručního servisu jste zodpovědní vy. Zákazníkům 
bude účtován přepravní + manipulační poplatek za nový nebo servisovaný výrobek. 
Ujistěte se, že je Výrobek bezpečně zabalen a že je obal odolný proti nárazu. 
Doporuču- jeme, abyste si zajistili obal a získali sledovací číslo. Za ztracené nebo 
odcizené zásilky neneseme odpovědnost. 

6. Opravy a výměna. 

Společnost Apollo v komerčně přiměřené době opraví nebo vymění Výrobek nebo 
jakoukoli jeho část, která vykazuje závadu při zamýšleném použití a údržbě, za 
standardní poštovné + manipulační poplatek. Pokud se závada vyskytne, společnost 
Apollo podle své volby (1) provede opravu Výrobku s použitím nových nebo 
renovovaných náhradních dílů nebo (2) vymění Výrobek za Výrobek, který je nový 
nebo renovovaný. 
který byl vyroben z nových nebo použitelných použitých dílů a je přinejmenším 
funkčně rovnocenný původnímu výrobku. Náhrady nenabízíme jako alternativu k 
opravě nebo výměně Výrobku. Váš Výrobek může obsahovat prvky specifické pro 
danou zemi. Pokud byl Výrobek zpětně vyvezen z původní země určení do jiné země, 

mailto:cs@airvapeusa.com


Na náhradní výrobek/díl se vztahuje zbývající záruka původního výrobku. Při výměně 
Výrobku nebo dílu se náhradní položka stává vaším majetkem a vyměněná položka se 
stává majetkem společnosti Apollo. Pokud byl model ukončen, společnost Apollo si 
vyhrazuje právo vyměnit jednotku za novou generaci Výrobku. 

7. Výjimky ze záruky 

• Tato omezená záruka se nevztahuje na uživatelské příručky ani na příručky 
třetích stran, ať už stažené nebo přiložené během přepravy nebo kdykoli jindy v 
dodavatelském řetězci nebo jinak a jakýmkoli způsobem vámi získané. 
• Tato omezená záruka se nevztahuje na: a) běžné opotřebení; b) vady způsobené 
nešetrným zacházením (včetně, ale bez omezení, vad způsobených ostrými 
předměty, dlouhodobým vystavením slunci, poškozením vodou, ohýbáním, 
stlačováním nebo pádem atd.); nebo c) vady nebo poškození způsobené nesprávným 
používáním výrobku, včetně používání v rozporu s pokyny společnosti Apollo (např. 
uvedenými v uživatelské příručce k výrobku); a / nebo d) jiná jednání mimo 
přiměřenou kontrolu společnosti Apollo. 
• Tato omezená záruka se nevztahuje na závady nebo údajné závady způsobené tím, 
že byl výrobek použit s jakýmkoli výrobkem, příslušenstvím a/nebo službou, které 
nebyly vyrobeny nebo dodány společností Apollo, nebo byl použit jinak, než pro své 
určené použití. 
• Tato omezená záruka není vymahatelná a je neplatná, pokud je zakoupena od 
online prodejce s cenou výrobku nižší, než je výrobcem doporučená maloobchodní 
cena (autorizovaný prodej, slevové kódy a/nebo slevy jsou vyloučeny). 
• Tato omezená záruka není vymahatelná a je neplatná, pokud byl výrobek otevřen, 
rozebrán, upraven nebo opraven jinou osobou než servisním střediskem společnosti 
Apollo, pokud byl opraven s použitím neautorizovaných náhradních dílů nebo pokud 
byl z výrobku odstraněn, vymazán, znehodnocen, pozměněn nebo je jakýmkoli 
způsobem nečitelný datový kód, což určí výhradně společnost Apollo. 
• Tato omezená záruka není vymahatelná a je neplatná, pokud byl výrobek vystaven 
vlhkosti, vlhku nebo extrémním tepelným podmínkám či podmínkám prostředí nebo 
rychlým nábojům v těchto podmínkách, korozi, oxidaci, rozlití potravin nebo tekutin 
nebo vlivu chemických produktů. 
• Tato omezená záruka není vymahatelná a je neplatná, pokud je výrobek vrácen 
do servisního střediska společnosti Apollo a obsahuje rostlinný materiál v 
jakémkoli zařízení, náhradních dílech nebo příslušenství. 
• Tato omezená záruka není vymahatelná a je neplatná, pokud je výrobek 
jakýmkoli způsobem poškozen v důsledku nesprávného čištění a údržby. 
• Tato omezená záruka se nevztahuje na příslušenství a spotřební náhradní díly (ať 
už jsou součástí prodejního balení zařízení nebo se prodávají samostatně), pokud 
není uvedeno jinak. 
• Tato omezená záruka není vymahatelná, pokud je výrobek prodáván 
prostřednictvím neautorizovaného prodejce. Všichni autorizovaní prodejci mají 
přidělen jedinečný kód prodejce. 



8. Neautorizovaní online prodejci a padělané výrobky. Boj proti šíření padělaných 
zařízení je náročný proces a k jejich odhalení často dochází až měsíce nebo roky po 
nákupu. Vzhledem k rozšířeným problémům s padělanými Výrobky prodávanými na 
webech, jako jsou eBay, Amazon a Alibaba, nemůžeme na výrobky zakoupené na 
těchto webech poskytovat žádné záruky ani služby. Tyto zásady se vztahují na 
všechny neautorizované online prodejce. Výrobky zakoupené u jakéhokoli jiného 
online prodejce než autorizovaného prodejce ruší platnost jakékoli omezené záruky 
podle těchto podmínek. Vezměte prosím na vědomí, že jste výhradně zodpovědní za 
zjištění, zda jakýkoli online prodejce třetí strany, od kterého jste zakoupili produkt 
Apollo, je autorizovaným prodejcem. Hledejte na jejich online nabídce odznak 
AirVape Reseller. 
Ačkoli společnost Apollo soucítí s oběťmi padělků a ráda by jim pomohla, nejsme 
schopni vrátit peníze použité na nákup zboží porušujícího autorská práva nebo 
padělaného zboží, ani nepomáháme s řešením sporů. Ohledně případného krytí proti 
podvodům nebo zásad vracení peněz při nákupu od prodejce třetí strany byste se 
měli obrátit na svého poskytovatele platebních služeb. 

9. Pravidla pro vracení zboží 

Před nákupem si prosím pečlivě prostudujte produkt, o který máte zájem. Re-fondy 
jsou k dispozici pouze pro nová a nepoužitá zařízení zakoupená na airvapeusa.com 
do třiceti (30) dnů. Pokud dojde k porušení pečeti proti neoprávněné manipulaci, 
bude účtován dvacetiprocentní (20%) poplatek za opětovné naskladnění. Zařízení 
zakoupená prostřednictvím autorizovaného prodejce nemůže společnost Apollo 
refundovat. Musíte se obrátit na autorizovaného prodejce ohledně jeho pravidel pro 
vracení zboží. 

10. Omezení odpovědnosti. 

TATO OMEZENÁ ZÁRUKA A VÝŠE UVEDENÉ OPRAVNÉ PROSTŘEDKY JSOU VÝLUČNÉ 
A NAHRAZUJÍ VŠECHNY OSTATNÍ ZÁRUKY, OPRAVNÉ PROSTŘEDKY A PODMÍNKY, 
AŤ UŽ ÚSTNÍ NEBO PÍSEMNÉ, VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ. SPOLEČNOST 
APOLLOVAPORIZER, INC A JEJÍ ÚŘEDNÍCI, ŘEDITELÉ, ZAMĚSTNANCI, AKCIONÁŘI 
NEBO ZÁSTUPCI ("ODŠKODNĚNÉ STRANY") SE VÝSLOVNĚ ZŘÍKAJÍ VŠECH 
PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK, VČETNĚ, BEZ OMEZENÍ, ZÁRUK PRODEJNOSTI A 
VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL. 
POKUD SPOLEČNOST APOLLO DESIGN & TECH A ODŠKODNĚNÉ STRANY NEMOHOU 
ZÁKONNÝM ZPŮSOBEM ODMÍTNOUT UPLATNIT PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY PODLE 
TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY, JSOU VŠECHNY TAKOVÉ ZÁRUKY, VČETNĚ ZÁRUK 
PRODEJNOSTI A VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL, OMEZENY NA DOBU TRVÁNÍ TÉTO 
OMEZENÉ ZÁRUKY. 
Žádný prodejce, zástupce ani zaměstnanec společnosti Apollo Design & Tech není 
oprávněn činit jakékoli úkony. 
modifikace, rozšíření nebo doplnění této záruky. 



SPOLEČNOST APOLLO DESIGN & TECH A ODŠKODNĚNÉ STRANY NENESOU 
ODPOVĚDNOST ZA PŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY 
VZNIKLÉ V DŮSLEDKU PORUŠENÍ ZÁRUKY NEBO PODMÍNEK NEBO NA ZÁKLADĚ 
JAKÉKOLI JINÉ PRÁVNÍ TEORIE, 
VČETNĚ, ALE NIKOLIV VÝLUČNĚ, ZTRACENÝCH PROFILŮ, ZTRACENÉHO 
POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU NEBO FUNKČNOSTI, PROSTOJŮ, DOBRÉ POVĚSTI, 
ZTRACENÉHO OBCHODU, ZTRACENÝCH SMLUV, ZVÝŠENÝCH NÁKLADŮ NEBO 
VÝDAJŮ, ZTRÁTY VÝROBKU BĚHEM PŘEPRAVY DO SPOLEČNOSTI APOLLO 
KVŮLI ZÁRUCE. 
SLUŽBA. SPOLEČNOST APOLLO NEPROHLAŠUJE, ŽE BUDE SCHOPNA OPRAVIT 
JAKÝKOLI VÝROBEK V RÁMCI TÉTO ZÁRUKY. 

V rozsahu povoleném platnými právními předpisy musí být jakýkoli nárok nebo 
důvod žaloby vyplývající z této omezené záruky nebo s ní související uplatněn do 
šesti (6) měsíců od data, kdy takový nárok nebo žaloba vznikly. 
V ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY JE MAXIMÁLNÍ 
ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI APOLLO DESIGN & TECH A ODŠKODNĚNÝCH 
STRAN PODLE TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY NEBO JAKÉKOLI JINÉ VÝSLOVNÉ NEBO 
PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY OMEZENA NA KUPNÍ CENU, KTEROU JSTE ZAPLATILI. 
ZA VÝROBEK ZAPLATIL. 

Některé státy a provincie nepovolují vyloučení nebo omezení náhodných nebo 
následných škod nebo vyloučení či omezení trvání předpokládaných záruk nebo 
podmínek, takže výše uvedená omezení nebo vyloučení se na vás nemusí 
vztahovat. Tato záruka vám dává specifická zákonná práva a můžete mít také další 
práva, která se liší podle státu nebo provincie. 

11. Rozhodné právo a místo konání; rozhodčí řízení. 

V plném rozsahu povoleném platnými místními zákony se tato omezená záruka a 
veškeré spory vyplývající z této omezené záruky nebo v souvislosti s ní ("spory") 
řídí zákony státu Kalifornie, USA, s vyloučením kolizních norem a s vyloučením 
Úmluvy o mezinárodním prodeji zboží. Výlučnou příslušnost pro řešení sporů mají 
soudy v okrese Los Angeles, Kalifornie, USA. Souhlasíte s tím, že jakékoli drobné 
nároky vznesené u soudu se omezují výhradně na nároky vznesené u soudu pro 
drobné nároky v okrese Los An- geles, USA. 



TÍMTO SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE VŠECHNY OSTATNÍ NÁROKY, KTERÉ NEJSOU 
UPLATNĚNY U SOUDU PRO DROBNÉ NÁROKY, JAK JE STANOVENO V TOMTO 
DOKUMENTU, TÝKAJÍCÍ SE JAKÉHOKOLI SPORU, NÁROKU NEBO ROZEPŘE, KTERÉ 
VZNIKNOU NYNÍ NEBO V BUDOUCNU NA ZÁKLADĚ TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY NEBO 
SE JÍ JAKKOLI TÝKAJÍ, BEZ OHLEDU NA POVAHU UPLATNĚNÉHO DŮVODU 
(DŮVODŮ) ŽALOBY (VČETNĚ NÁROKŮ NA SOUDNÍ PŘÍKAZ, PROHLÁŠENÍ NEBO 
SPRAVEDLIVÉ ZADOSTIUČINĚNÍ), BUDOU ŘEŠENY V ZÁVAZNÉM ROZHODČÍM 
ŘÍZENÍ V SOULADU S KOMPLEXNÍMI ROZHODČÍMI PRAVIDLY SPRAVOVANÝMI 
AMERICKOU ROZHODČÍ ASOCIACÍ PODLE JEJÍCH OBCHODNÍCH ROZHODČÍCH 
PRAVIDEL A DOPLŇKOVÝCH POSTUPŮ PRO SPORY TÝKAJÍCÍ SE 
SPOTŘEBITELŮ. NÁROKY PODLÉHAJÍCÍ ROZHODČÍMU ŘÍZENÍ ZAHRNUJÍ 
NÁROKY, KTERÉ JSOU VZNESENY JAKO PROTINÁROKY, VZÁJEMNÉ NÁROKY, 
NÁROKY TŘETÍCH STRAN, VZÁJEMNÉ NÁROKY NEBO JINAK. ROZHODČÍ ŘÍZENÍ 
SE KONÁ V OKRESE LOS ANGELES, KALIFORNIE, USA, V ANGLICKÉM JAZYCE. 

 
ROZHODČÍ ŘÍZENÍ NAHRAZUJE PRÁVO OBRÁTIT SE NA SOUD, A PROTO 
SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE SE VZDÁVÁTE JAKÉHOKOLI PRÁVA, KTERÉ BYSTE JINAK 
MĚLI VY NEBO MY, NA SOUDNÍ ŘÍZENÍ S POROTOU NEBO NA MOŽNOST OBRÁTIT 
SE NA SOUD. 
PROJEDNÁVAT JAKÉKOLI NÁROKY U SOUDU (KROMĚ SOUDU PRO DROBNÉ 
NÁROKY) PŘED SOUDCEM NEBO POROTOU. ROZHODČÍ SOUD NEBUDE OPRÁVNĚN 
VYDAT ŽÁDNÝ ROZSUDEK, KTERÝ BY BYL V ROZPORU S PODMÍNKAMI TÉTO 
OMEZENÉ ZÁRUKY. DÁLE SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE NEBUDETE MOCI PODAT 
HROMADNOU ŽALOBU NEBO JINOU REPREZENTATIVNÍ ŽALOBU (NAPŘÍKLAD 
ŽALOBU VE FORMĚ SOUKROMÉHO PRÁVNÍHO ZÁSTUPCE) ZA ÚČELEM SOUDNÍHO 
ŘÍZENÍ O JAKÝCHKOLI NÁROCÍCH PŘED SOUDCEM NEBO POROTOU PROTI 
SPOLEČNOSTI APOLLO DESIGN & TECH A ODŠKODNĚNÝM STRANÁM; ANI SE 
NEBUDETE MOCI ÚČASTNIT JAKO ČLEN SKUPINY HROMADNÉ ŽALOBY NEBO 
JINÉ REPREZENTATIVNÍ ŽALOBY ZA ÚČELEM SOUDNÍHO SPORU O JAKÉKOLI 
NÁROKY PŘED SOUDCEM NEBO POROTOU. 

12. Zřeknutí se práva a oddělitelnost. 

Žádné zřeknutí se jakéhokoli termínu nebo podmínky v této omezené záruce ze 
strany společnosti Apollo nebude považováno za další nebo trvalé zřeknutí se 
takového termínu nebo podmínky, ani za zřeknutí se jakéhokoli jiného termínu. 
Pokud je některé ustanovení této Omezené záruky nezákonné, neplatné nebo 
nevymahatelné, bude toto ustanovení platit. 
považovány za oddělitelné a nemají vliv na ostatní ustanovení. 

POZNÁMKA: Váš výrobek je sofistikované zařízení. Společnost AirVape vám důrazně 
doporučuje, abyste se seznámili s uživatelskou příručkou a pokyny dodávanými s 
výrobkem a k výrobku. 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena




